tyru.2.

candelabru de luce oibus qui in
 domo sut q^o d^o 1^o Illuminat oes
hautes 1^o deur in hnt mundum
Eudies nos hic hnt bnficia in
uacoe dme hic subdit bnficia
instrctoib hntem q instrctoib
taugit pma respectu bntu
deur q ut abueget alia i^o q
acudru quid sobrie et iuste ex
tra ipectu expectandz quia
expectantes bntada sut pma fa
ceda sut bona expectanda sut
pma Dicit q eudies nos ex
deur et ois deure deur 1^o em si
cur eudiat homo filiu su dms
deus tuz eudiat te ut abueget
ipetatem 1^o deur aduiz q ad corp
conem melleit et secularia d^o d^o
affoie pms quo ad corpore affoie
ut impetatem q pms ad auisio
nem ad bona gmmutabilia sobrie
in nob i gmmutabili et secularia
desideria q pms ad gmmutabilem
ad lo gmmutabilia sobrie in nob
qut iuste ad p^o p^o deur
1^o deur in hnt sculo ut sic offed
in de mtraz dmeo sobrie in
ru dmeo iuste ihus dmeo pms
ut sobrie quo ad gteplatuos q
uaria est sobrietat iuste quo ad
plares quibz uaria est equitas
pms quo ad actiuos quibz uaria
e mra et pietas ut sobrie pms
ad gressa iuste q^o ad p^o p^o
pms q^o ad g^o illa ut sobrie q^o
ad dmeo legis naturae que

gredit' ueritatem respicit sup'flu-
tatem Eccl' xxix uincit' dicit' hanc
aqua patuit et destituitu' et do-
nus p'ceget' in putidum iuste s'
dominietu' legi' moysayre que p'ri-
p'it' equit' que p'ri' dominep'm
legi' euangelice que docet pietate
et tollit' inquietatem dicit' ipa
d' dicit' dicit' p'ceat' 1' rhy'ij s'o
p' diffiale e' h' dicit' in hor-
mundo Tam dicit' quia dicit' ab
dicit' Eccl' i dicit' Jo. xij
p' mundus no' p' ampe Tam
malignus q' totu' mundus in ma-
lignis r' in malo ignis posuit
est 1' Jo. v Tam p'culoso q'
ad q' est in mundo e' g'p'it' car-
nis et g'p'it' o. z. f. 1' Jo. ij Tam
in mundo in p' h' si em' effugie-
tes conuincit' hanc mundu' r'
io d' d' a mundicia p' g'ram Tam
in quiete Jo. xij in mundo p'flu-
ram habebit' in me aut' p'arem
Tam deceptoris h' sapia hanc
mundi p'ulicia e' apud deo deo
p'it' quia dicit' e' sapient'
et no' est Tam in furore 1' Jo. ij
in furore mundus et g'p'it' eius
g'o in mundo no' e' dicit' q' da-
us no' e' f'it' q' malignus no' e'
f'auit' quia p'culoso q'no est
honestas quia in mundo no' e' p'
quillitas q' inquietu' no' e' q'as
quia deceptoris no' e' stabilitas
quia in furore et io dicit'

mundi inuic' dei g'p'it' p'ce
hij Expectant' beatam spem h'c
subdit' dicit' r' p'ma expe-
da' ubi r' tangit' p'mo s'bz b'p'
talem i' expe'ant' r' ipaz b'ndi-
nem i' beatam spem 3'o deo b'p'itate
i' dicit' dicit' g' expe'ant' r' q'
in et p'ulicia' beatam spem r' b'ndi-
nam p'param ut p' h' lib' dicit' et fa-
cilius p'ca' f'ant' Luc xij dicit' si
miles h'ab'it' expe'ant' dicit' sua
e' ut expe'ant' aductu' gl'rie r'
manifestationem gl'ofam magu'
dei et saluato' in ihu xpi r'
aductu' xpi ad gl'ofam magu' dei
et saluato' in ihu xpi r' adue-
tu' xpi ad iudiciu' qui e' magus
deus et saluato' n'r in p'mo em'
aductu' dicit' dicit' p'ulicia' p'ca'
1' p'ulicia' n'ca' est nob' Eccl' iij
2'o aductu' dicit' ut deus mag'
qui ad p'ate magna et maie' sta-
te Luc xxi g'o deus p' uicium
nobilitatem magu' p' p'one
inuestit' saluato' p' dicit' p' dicit'
m' dicit' in p' n're carnis assup-
tionem ihus p' salus in t'pe opa-
tionem xpus p' g'e p' l'umidi-
nem Eccl' dicit' se met' p'ij
h'c tangit' b'p'it' passio' u' b'
m'plicat' r' a mag' b'ndi' p'm' est
quia redemit' p' ion' passio' u'
2'm quia mundum p' lauacru' d'
generationis d'c mundum / 3'm
q' dicit' dicit' h' ap'ud p' g'
ad iustitiam d' f'ctat' d' d'
g'o qui f' xpus in p'mo aductu'

4

Deus g'ns et sy merus in re se met
ipm in pan no aqua caon d quia
nulla creatura est sufficit pon
p nob ad unius epi b i didu
se met ipm p nob et nos obliga
tos et deudros redimet p san
guis pan 1sa li g'ns deuidan
est et sy arguro redimim ali
om iniquitate actuali q' origina
li sine g'ra acta illata et mu
dita p baptisimali r'ignatione
in cui sig' in passione eius de
lac eius exiit sanguis et aq'
mudaret inq' populo p accepta
lem i g'ra p caritate ul p'p'ly pe
cularem s' alia h'as i s' p'p'alem
et p'p'at' pa d'ni legu te de
deus inq' de sis papulo p'p'alia
de p'p'ly duo sectatorum honore
epm s' p' hona g'ustione 1 ihy
Et sectare iusticia quietate et
Her loque sup' p'p'at' causa
q' deus accesse tyro mouit hu
manet huius r'az p'duati et
p'p'at' h' s' exemplo sine s'c'o
i uenio te g'depnat Dicit g'
h' s' q' p'duati de filij dei narua
de et passione loquere uel
reuerber et exhortare sicut
et negligetes et argue rebel
les ad eum p'p'at' et p'p'at' exo
1liu p'p'at' in oi papulo
ad omi imperio duo ita s' ut
uenio te g'depnat p' simplicia
tate et remissione 1 ihy in
Adole s'c'at' tua g'depnat

nes des aq'us g'p'ue quia luc
2 duo ap'lis et p'p'at' qui hos
p'p'at' me p'p'at' felix subduq'
qui p'p'at' h' exhibet amore leg'
a fauorem exhortant' timorem
arguent' honorem g'ustant' ut
cedat auct' locutionem fauat
et faciat exhortatione cauat
et corrigat se ad arguendum
honorem et inuenit g'ustat'
Et huc qui sup' id suas duo
suis subduos ee mouit glo.
q' no s'c' Con s'p'us duo p'p'at'
te no p'p'at' religionem uere
quia uoluntariu et g'du est 2o
d'p'at' h' no est g'ualis sed
accidit p' h'is in quib' g'uit'
d'natua p'p'at' s' g'ualis in g'pa
lib' ep'ibus no in p'p'at'lib' s'p'
apparet g'ra dei saluator' in
bus h'entibus Con no omib' app
uit 2o s' glo sic h' d'p'at' huc
p' g'uit' singulor' no p' singu
lis gener' Item argue ad oi
impio Con eze xxxij Et
oi austeritate et p'p'at' impa
liat' eis et 2o loquit' huc
de impio amoz quo p'p'at' p'
no timor' p'p'at' quo impar
dus Item uenio te g'depnat
Con b' Dei us h'ulic 1 ihy lu
lic rep'at' no h'ulic p'duati
u' ergo no des au de si g'p'
uenit 2o no des au ad p'
se s' p' offi' s'um p'p'at' uoluntari
tem alioru Et 1 ihy sup' id

sectatorum honorum qm q' sectari
 bona opa deit p' multa gmo
 da que in gungat p'mo quia
 uiam d'm uingat sicut f' bonu
 fructus agri vel vincc uingat
 dum de p'terit defectib' uari
ii pal' xii Dixit ppheta ad p'
 saphar uiam d'm uelbaris f' bo'
 opa uelicta sut in te 2^o quia
 ac p'm b'ra uolozat sicut debi
 ta opa uatur cozpy organiza
 ut et d'p'ponit ad p'm sustine
 du act u q' tabua plura op'
 bus bonis et elemosinis resus
 citata est a x^o 3^o quia caritate
 augetur caritas em ai bonis
 opibus caritatem auget sicut fla
 tus et liquor appo auget igne
pu xiiii q' omni ope bono erit
 humilitas q'ito quia p' despectu
 tone quo quo edificat sicut mo
 tus hanc audir uiam p'ntem
ii pe' i f' res satagit ut p' opa
 bo' itay uiam uotacione et
 elionem faciat Quia quia p' x^o
 edificat sicut bonu abut gustu
 detum repy oculi q' d' sic lu
 cat lux b'ra coram hominibus
 ut uideat o' d' Sexto quia de
 defensorum uigilant sicut ob
 sequiu debuit uiperat adbo
 canu q' xxi quid molesti est
 hinc mulier i bo' opus opara
 est sicut in fine demonib' ifet
 taurib' auz dicit d'us quid et

Septimo q' timore p'ule deurat
 sicut castra inimic' aruit et abis
 uis p'ule expugnate Ro xii
 p'ncipes no sut timore boni opib'
 f' ut no timore p'at' lux em
 affeouat Octauo quia repy
 impensu b' d'p'ensat quia ad b'
 op' audo datur sicut d'ezq' b'
 bonu lib' q' p'ndet in illo gal
ii Du temp' h'eny opem' sio
 no quid in gloria honorat sicut
 pugil b' ager in campo p'ca
 honoratu in domo Ro y gl' d'
 et honori et p'p' omi opau' bo'
 io septi cal' d' omne opus bo'
 opatas d'

Ad moue illos p'ncipib'
 p' rala p'ceden mouit
 que ad mouendi p' d'uce
 stans homi p'alic' h' ondir/hir
 ondir quo moueri deant omi
 gnali' ubi ondir p'mo gl' d' t'
 quo det eos moue 1^o q'ie deit
 sue mouerem uquiesce d' crany
 em et uob' alij ii p'ma ondir
 quo se deit h'z singuli p'mo
 ad suos riores 3^o ad suos iui
 ratores d' uenies blaffemate
4^o ad omi d' omes ostendit
 masuetudine ii p'ma tangit
 tu obedire quid d'auria f'z si
 obediat humil' p' clarone hi
 diat subditos eo uelocit' sine
 difficultate io subdit' do obedi
 sapienter p' linguitate io addit
 ad omne opus bo' Dicit q'
 ad moue q' uia argue in omi ip'o

not in semp vray nqno s aduo
ne illos sunt et dicit subditos
de pndiply i plus maioribz et
pndiply i plus sub dnt moribz
subditos sic dnt illor simpli no
in tribu obedie sic obediebat
millerz iouuioibz cap vii Dico
hinc vnde dicit obedie nq no
ad malu s ad ome opz bonu pa
tos ce no ad opz malu sicut illi
de quibz pnd pedes eoz ad ma
lu erit et dicit ad ome no in
ad ea q placet q s qd dicit obe
dientia ad sui her rany no e obe
dientia Remes blasphema hic
audat quo se dicit hie singuli
ad suos imitatores quia carita
tue sine destructione pascit
sicut gredone i no lignosos mades
te sicut gredone i s modestos
Dicit g^o na aduone illor ne
uone blasphemare licz pndip^o
et affligant^o ab ipis no lignosos
et pndip^o em dnt no optet ligat
ij thij ij s modestos i no^o p au
pndip^o Det em ho oia facere
in nro pond^o eoz leuitate
et mesur a eoz s fluitate in
oies ostendet mansuetudine
extidreuz et madreuz in dnt z
fns et h^o ad ome hores s bonos
et malos et dicit ad hores no
ad bestias i ad hores bestiales
et quot suctas e dntenda
gez i dntem pnt pntibz mtrp
i voluptuos voluptuosis reli
i elat supbia et bestijs rre

1. aua y Frangit em et Doz ali
hic subdit roneuz que dnt mo
uoi arqse et har duplice pma
e qlicab stary pndip^o z qlicab stary
pndip^o i ai aut boniguitas qualita
teuz stary pndip^o dnt pmo quo
ad para pndip^o nequice i in ma
lia et ybidia Dicit g^o erany
q ita demz ostend^o mansuetudine
neuz ad det hores et har io q
aliqui finuz sicut ipi insipientes
in gredone agendoz ps pndip^o
guz insipientes in appo mredul
sicut fide credidoz qui em i re
dulz est infidelis agit ysa xvi
erates p deua morz et maloz
cap v g^o erany a dnt uerita
et et luy gredone ista d dnt
dulz erates fides em e lux
illumina^o aiaz qui aut ambular
in tenebz nescit quo vadat
Jo xij et insipientes in affu re
dulz in appo erates in affu
erany est suctas quia qui
facit pndip^o sicut e pndip^o Jo vii
Desiderit illius ai et volupta
tibz darys arunt In malicia
hic tangit para pndip^o neque
q sicut pndip^o i d^o fortue pnt
ul in agendo sic dnt malicia
vel in pndip^o sic dnt malicia
pndip^o i pndip^o pndip^o pndip^o
vel in pndip^o sic dnt adibiles
ul in agendo sic dnt adibiles
Dicit g^o agetes dntem s in
dntes in malicia more dnt